
令和３年１２月吉日 
各 位 

一般社団法人 日本民営鉄道協会 
会 長  野本 弘文 

 
 

日本民営鉄道協会 令和４年新年賀詞交歓会について 

 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営につきまして、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、例年１月に開催しております新年賀詞交歓会につきまして、今回は、参加人数の制

限をはじめとした新型コロナウイルス感染症対策を講じ、安全面に十分配慮して実施するこ

とといたしました。 
人数制限に伴い、皆様へのご案内につきましても大幅に縮小させていただくこととなり、

貴重な交流の場を失うことは誠に残念ではございますが、趣旨をお汲み取りいただき、何卒

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
なお、ご案内については、１２月上旬を目途に個別にお送りいたします。 
皆様のご健勝と、新型コロナウイルス感染症の早期収束を心からお祈り申し上げます。 

謹白 

 
 
 
 【ご参考】 
 １ 日 時  令和４年１月７日（金） １６：００～ 
 ２ 場 所  経団連会館 ２階 国際会議場 

  
 
 

【本件お問い合わせ先】       
  一般社団法人 日本民営鉄道協会  

総務広報部 総務課       
電話 ０３（５２０２）１４０１ 


